

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAZ000364503

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 17.07.2025 / 17.07.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		PANELECTRO S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin nr.10 of.17 Cont MD58AG000002251844011863, BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1002600011373 / ф.к./ код НДС 0402329							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria QX număr 420703 data 08.07.2025 delegatul Paladii Boris Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau str.Petricani 31C Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1 Пункт разгрузки		7. Redirițări ☐ Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
HT1P605. Foarfece de taiat PVC, 0-42 niSnS HOGERT	buc.	1.00	237.50000	237,50	20	47,50	285,00	0	316	0	0
17363. Scara pliabila Balamale 4x4 KMP404B	buc.	1.00	1996.67000	1996,67	20	399,33	2396,00	0	316	0	0
18621. Acumulator 4A 20V PP8M156 PARTNERPRO	buc.	1.00	583.33000	583,33	20	116,67	700,00	0	332	0	0
HT1P522. Cheie pentru tevi 1,5", tip "S" HOGERT	buc.	1.00	325.00000	325,00	20	65,00	390,00	0	316	0	0
HT6D631B. Disc de țiat metal ?i inox 125x1,0x22,23 mm 1buc HOGERT?	buc.	✓ 10.00	11.62500	116,25	20	23,25	139,50	0	336	0	0
HT3B888. Ranga hexagonala 450x16 HOGERT	buc.	1.00	95.83000	95,83	20	19,17	115,00	0	316	0	0
K691003. OCHELARI P/U SUDORI, VERZI F-1003	buc.	✓ 1.00	58.33000	58,33	20	11,67	70,00	0	336	0	0
17020. Masca de sudura automata YAMAMOT	buc.	1.00	291.67000	291,67	20	58,33	350,00	0	316	0	0
17679. Ecran cu filtru optic+regulator 110x90mm Rotor	buc.	1.00	154.17000	154,17	20	30,83	185,00	0	316	0	0
ASR2056. Lada p/u instrumente din plastic "24" classic	buc.	1.00	360.00000	360,00	20	72,00	432,00	0	316	0	0
HT1R426. Set de instrumente 95 buc. otel Crv HOGERT*?	buc.	1.00	1516.67000	1516,67	20	303,33	1820,00	0	316	0	0
15053. Set de intrumente dielectrice niSnSniS-19 EKF Master (3 buc)	buc.	1.00	691.67000	691,67	20	138,33	830,00	0	316	0	0
52917. Cutie pentru scule QS ONE 450 2.0 Technik	buc.	1.00	1070.83000	1070,83	20	214,17	1285,00	0	316	0	0
52469. Cutie pentru scule QS PRO 700 Expert	buc.	1.00	604.17000	604,17	20	120,83	725,00	0	316	0	0
2538S. Set 4 funii pu bagaj	set	✓ 2.00	41.66500	83,33	20	16,67	100,00	0	336	0	0
(80802). Banda izol. (albastra) PVC 19*20 (200 buc)	buc. ✓	4.00	15.83250	63,33	20	12,67	76,00	0	334	0	0
14907. Banda de semnalizare niSnS rosie/alba 50x250 EKF Basic	buc.	✓ 2.00	60.00000	120,00	20	24,00	144,00	0	336	0	0
HT5K769-10. Manusi de lucru cu latex LYCK orange, mar.10 per. HOGERT (12 buc)	per; 2	4.00	20.83250	83,33	20	16,67	100,00	0	338	0	0
34014. Coliere 5*500 Alb(100 buc) PL	niSnS niSnS niS	✓ 1.00	137.50000	137,50	20	27,50	165,00	0	336	0	0
34009. Coliere 4*370 Alb (100 buc) PL	niSnS niSnS niS	✓ 1.00	64.25000	64,25	20	12,85	77,10	0	336	0	0
22-056. 22-056 Lenta-fum 15m*19mm*0.2mm Nastro	buc. ✓	4.00	7.50000	30,00	20	6,00	36,00	0	338	0	0
10891B. Canistra combustibil 10L	buc.	1.00	245.83000	245,83	20	49,17	295,00	0	316	0	0
1710. Frighie din poliamid impletita d-8mm	m.	✓ 15.00	13.33333	200,00	20	40,00	240,00	0	336	0	0
34103. Tub termocont. 2.5-13mm galben/rosu/verde/negru/albastru/alb (100mm/3buc) PL	pachet	2.00	20.00000	40,00	20	8,00	48,00	0	338	0	0
91786. Cablu VVGngd (LS) 3*2,5 Z	m. ✓	100.00	19.95830	1995,83	20	399,17	2395,00	0	338	0	0
91245CF. Cablu VVGng 3*1,5 Z	m. ✓	100.00	11.33330	1133,33	20	226,67	1360,00	0	334	0	0
44145. Cutie de distributie exter. 85*85*50 IP55 (200 buc)	buc. ✓	5.00	24.16600	120,83	20	24,17	145,00	0	338	0	0
44075. Conectiune si elemente forbox JH-03, 6mm set 5 (10 buc) PL	buc. ✓	5.00	11.66600	58,33	20	11,67	70,00	0	338	0	0
44074. Conectiune si elemente forbox JH-02, 4mm set 5 (20 buc) PL	buc. ✓	5.00	8.25000	41,25	20	8,25	49,50	0	338	0	0
44076. Conectiune si elemente forbox 10mm set 5 (10 buc) PL	buc. ✓	5.00	18.75000	93,75	20	18,75	112,50	0	338	0	0

9/10



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAZ000364503

Data eliberării / data livrării 17.07.2025 / 17.07.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		PANELECTRO S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin nr.10 of.17 Cont MD58AG000002251844011863, BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1002600011373 / ф.к./ код НДС 0402329							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria QX număr 420703 data 08.07.2025 delegatul Paladii Boris Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau str.Petricani 31C Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1 Пункт разгрузки		7. Redirișări ☐ Пересадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
HTIP605. Foarfece de taiat PVC, 0-42 niSnS HOGERT	buc.	1.00	237.50000	237,50	20	47,50	285,00	0	316	0	0
17363. Scara pliabila Balamale 4x4 KMP404B	buc.	1.00	1996.67000	1996,67	20	399,33	2396,00	0	316	0	0
18621. Acumulator 4A 20V PP8M156 PARTNERPRO	buc.	1.00	583.33000	583,33	20	116,67	700,00	0	332	0	0
HTIP522. Cheie pentru tevi 1,5", tip "S" HOGERT	buc.	1.00	325.00000	325,00	20	65,00	390,00	0	316	0	0
HT6D631B. Disc de țiat metal ?i inox 125x1,0x22,23 mm 1buc HOGERT?	buc.	✓ 10.00	11.62500	116,25	20	23,25	139,50	0	336	0	0
HT3B888. Ranga hexagonala 450x16 HOGERT	buc.	1.00	95.83000	95,83	20	19,17	115,00	0	316	0	0
K691003. OCHELARI P/U SUDORI, VERZI F-1003	buc.	✓ 1.00	58.33000	58,33	20	11,67	70,00	0	336	0	0
17020. Masca de sudura automata YAMAMOT	buc.	1.00	291.67000	291,67	20	58,33	350,00	0	316	0	0
17679. Ecran cu filtru optic+regulator 110x90mm Rotor	buc.	1.00	154.17000	154,17	20	30,83	185,00	0	316	0	0
ASR2056. Lada p/u instrumente din plastic "24" classic	buc.	1.00	360.00000	360,00	20	72,00	432,00	0	316	0	0
HTIR426. Set de instrumente 95 buc. otel Crv HOGERT*?	buc.	1.00	1516.67000	1516,67	20	303,33	1820,00	0	316	0	0
15053. Set de intrumente dielectrice niSnSniS-19 EKF Master (3 buc)	buc.	1.00	691.67000	691,67	20	138,33	830,00	0	316	0	0
52917. Cutie pentru scule QS ONE 450 2.0 Technik	buc.	1.00	1070.83000	1070,83	20	214,17	1285,00	0	316	0	0
52469. Cutie pentru scule QS PRO 700 Expert	buc.	1.00	604.17000	604,17	20	120,83	725,00	0	316	0	0
2538S. Set 4 funii pu bagaj	set	✓ 2.00	41.66500	83,33	20	16,67	100,00	0	336	0	0
(80802). Banda izol. (albastra) PVC 19*20 (200 buc)	buc. ✓	4.00	15.83250	63,33	20	12,67	76,00	0	334	0	0
14907. Banda de semnalizare niSnS rosie/alba 50x250 EKF Basic	buc.	✓ 2.00	60.00000	120,00	20	24,00	144,00	0	336	0	0
HT5K769-10. Manusi de lucru cu latex LYCK orange, mar. 10 per. HOGERT (12 buc)	per; 2	4.00	20.83250	83,33	20	16,67	100,00	0	338	0	0
34014. Coliere 5*500 Alb(100 buc) PL	niSnS niSnS niS	✓ 1.00	137.50000	137,50	20	27,50	165,00	0	336	0	0
34009. Coliere 4*370 Alb (100 buc) PL	niSnS niSnS niS	✓ 1.00	64.25000	64,25	20	12,85	77,10	0	336	0	0
22-056. 22-056 Lenta-fum 15m*19mm*0.2mm Nastro	buc. ✓	4.00	7.50000	30,00	20	6,00	36,00	0	338	0	0
10891B. Canistra combustibil 10L	buc.	1.00	245.83000	245,83	20	49,17	295,00	0	316	0	0
1710. Frighie din poliamid impletita d-8mm	m.	✓ 15.00	13.33333	200,00	20	40,00	240,00	0	336	0	0
34103. Tub termocont. 2.5-13mm galben/rosu/verde/negru/albastru/alb (100mm/3buc) PL	pachet	2.00	20.00000	40,00	20	8,00	48,00	0	338	0	0
91786. Cablu VVGngd (LS) 3*2,5 Z	m. ✓	100.00	19.95830	1995,83	20	399,17	2395,00	0	338	0	0
91245CF. Cablu VVGng 3*1,5 Z	m. ✓	100.00	11.33330	1133,33	20	226,67	1360,00	0	334	0	0
44145. Cutie de distributie exter. 85*85*50 IP55 (200 buc)	buc. ✓	5.00	24.16600	120,83	20	24,17	145,00	0	338	0	0
44075. Conectiune si elemente forbox JH-03, 6mm set 5 (10 buc) PL	buc. ✓	5.00	11.66600	58,33	20	11,67	70,00	0	338	0	0
44074. Conectiune si elemente forbox JH-02, 4mm set 5 (20 buc) PL	buc. ✓	5.00	8.25000	41,25	20	8,25	49,50	0	338	0	0
44076. Conectiune si elemente forbox 10mm set 5 (10 buc) PL	buc. ✓	5.00	18.75000	93,75	20	18,75	112,50	0	338	0	0

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, t Масса брутто, тонн
HT4C630. Cutit cu lama de schimb 18 mm (1+4) HOGERT (24 buc)	buc.	✓ 1.00	62.50000	62,50	20	12,50	75,00	0	336	0	0
HT1P189. Decablator automat cu lama reglabila HOGERT	buc.	1.00	107.50000	107,50	20	21,50	129,00	0	316	0	0
HT1P680. Aparat de sudat p/u tevi termoplast 850W HOGERT	buc.	1.00	1408.33000	1408,33	20	281,67	1690,00	0	314	0	0
HT1E430. Projector LED 2*10W IP54 cu acumulator USB HOGERT?	buc.	1.00	498.33000	498,33	20	99,67	598,00	0	314	0	0
HT6D206. Burghiu pentru beton SDS+ 6 x 210 niSnis HOGERT	buc.	✓ 5.00	35.83400	179,17	20	35,83	215,00	0	337	0	0
HT1P556. Cheie reglabila 12"/300 niSnis HOGERT	buc.	1.00	249.17000	249,17	20	49,83	299,00	0	316	0	0
HT3B005. Ciocan de lacatuserie forjat 500 gr, cu miner din lemn HOGERT?	buc.	2.00	88.33500	176,67	20	35,33	212,00	0	316	0	0
15675. PHA20 Ciocan rotativ pe acumulator (fara acum/incarc)	buc.	1.00	1891.67000	1891,67	20	378,33	2270,00	0	316	0	0
HT1P543. Cheie unghiulara p/u tevi Stillson 450mm, 18" HOGERT*	buc.	1.00	291.67000	291,67	20	58,33	350,00	0	316	0	0
HT1E621. Cleste de masurat curent universal Digital HT1E621 HOGERT*	buc.	1.00	494.17000	494,17	20	98,83	593,00	0	316	0	0
HT3B700. Dalta cu protectie 19niSnis255 niSnis, CrV HOGERT?	buc.	1.00	124.17000	124,17	20	24,83	149,00	0	316	0	0
HT3B723. Dalta 16niS150 mm, CrV HOGERT*	buc.	1.00	43.33000	43,33	20	8,67	52,00	0	316	0	0
HT6D755. Disc de taiat diamant turbo 230 HOGERT	buc.	✓ 2.00	266.66500	533,33	20	106,67	640,00	0	336	0	0
HT6D754. Disc de taiat diamant turbo 125 HOGERT	buc.	✓ 2.00	100.00000	200,00	20	40,00	240,00	0	336	0	0
16391. Ferestrau sabie ProCraft PSS1600	buc.	1.00	862.50000	862,50	20	172,50	1035,00	0	316	0	0
33001. Lanterna frontala LED 3W PL-00557 (60 buc)	buc.	✓ 3.00	132.50000	397,50	20	79,50	477,00	0	336	0	0
16398. PA 18BL (20V) Masina de insurubat cu perecuie ProCraft	buc.	1.00	2250.00000	2250,00	20	450,00	2700,00	0	316	0	0
HT6D904. Pinza universala p/u ferestrau sabie 230 mm, 10-14 TPI HOGERT?	buc.	1.00	79.17000	79,17	20	15,83	95,00	0	337	0	0
13432. PWA216 polizor unghiular pe acumulator ProCraft	buc.	1.00	2487.50000	2487,50	20	497,50	2985,00	0	316	0	0
5910041. Prelungitor pe mosor 4 prize 3x2,5mm2 250V 40m	buc.	1.00	1116.67000	1116,67	20	223,33	1340,00	0	316	0	0
HT1S400. Set biti cu fixator 1/4", SL, PH, PZ, HEX, Torx, Torx, 32 buc. HOGERT	buc.	1.00	262.50000	262,50	20	52,50	315,00	0	316	0	0
15004. Surubelnita-indicator tensiune niSnis-1 EKF PROxima(6 buc)	buc.	1.00	42.50000	42,50	20	8,50	51,00	0	316	0	0
HT1E630. Indicator de tensiune fara contact HOGERT	buc.	1.00	187.50000	187,50	20	37,50	225,00	0	316	0	0
HT1E605. Multimetric digital SMART All-in HT1E605 HOGERT	buc.	1.00	290.83000	290,83	20	58,17	349,00	0	314	0	0
17663. Aparat pu sudat MMA-315A ROTOR	buc.	1.00	833.33000	833,33	20	166,67	1000,00	0	314	0	0
ASR2017. Lada p/u instrumente din plastic "16" classice	buc.	1.00	145.83000	145,83	20	29,17	175,00	0	316	0	0
E250350. Electrozi super fin 2.50*350 4.5kg	cutie	✓ 2.00	350.00000	700,00	20	140,00	840,00	0	338	0	0
E320350. Electrozi super fin 3.20*350 4.5kg	cutie	✓ 2.00	365.83500	731,67	20	146,33	878,00	0	337	0	0
11193. Pompa WQD10-8-0.55F Elefant	buc.	1.00	1158.33000	1158,33	20	231,67	1390,00	0	314	0	0
HT4M401. Ruleta 5 niS, 19 niSnis, MID, acoperire cu nailon, auto-stop, cu magnet HOGERT?	buc.	2.00	62.50000	125,00	20	25,00	150,00	0	336	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				30543,82	X	6108,78	36652,60	X	X	X	0

doc-el. 360543
doc-el. 360544
doc-el. 360538
doc-el. 360539
doc-el. 360541
doc-el. 360542

314110 = 5027,00
316110 = 21988,00
332110 = 700,00
336110 = 2517,60
337110 = 6320,00
338110 = 100,00